
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORATÓRIOS Exercício: 2017

Página(s): 1/3Decreto Suplementar

Decreto N° 1468 - de 20 de Dezembro de 2017

                                                            Abre Crédito Suplementar no Valor de R$ 436.363,91 as dotações do Município de ORATÓRIOS

O Prefeito de ORATÓRIOS, no uso de suas atribuições, e devidamente autorizado pelo disposto na Lei n° 505, 13 de Dezembro de 2016

Decreta:

                              Art. 1 - Fica aberto Crédito Suplementar no valor de R$ 436.363,91 ( quatrocentos e trinta e seis mil, trezentos e sessenta e três reais e noventa e um

centavos ) as seguintes dotações do Municipio de ORATÓRIOS.

Orgão 02 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ORATÓRIOS

Unidade 01 - Gabinete e Secretaria da Prefeitura

Sub-Unidade 00 - Gabinete e Secretaria da Prefeitura

2.01.00.04.122.0001.2.0004 - 3.1.90.11.00 Pagamento de Subsídio aos Agentes Políticos  -  -  -  -  - R$ 21.700,00

2.01.00.04.122.0001.2.0004 - 3.1.90.13.00 Pagamento de Subsídio aos Agentes Políticos  -  -  -  -  - R$ 5.000,00

Total da Sub-Unidade 00  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  R$ 26.700,00

Total da Unidade 1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  R$ 26.700,00

Unidade 02 - Serviço de Administração e Finanças

Sub-Unidade 00 - Serviço de Administração e Finanças

2.02.00.04.122.0001.2.0014 - 3.1.90.16.00 Manutenção do Serviço de Administração e Finanças  -  -  -  -  - R$ 350,00

2.02.00.04.122.0001.2.0014 - 3.3.90.39.00 Manutenção do Serviço de Administração e Finanças  -  -  -  -  - R$ 2.150,00

2.02.00.06.181.0001.2.0009 - 3.3.90.39.00 Manutenção do Convênio com a Polícia Militar  -  -  -  -  - R$ 112,00

Total da Sub-Unidade 00  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  R$ 2.612,00

Total da Unidade 2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  R$ 2.612,00

Unidade 03 - Serviço de Educação e Cultura

Sub-Unidade 01 - Educação Recursos Próprios

2.03.01.12.361.0014.2.0050 - 3.1.90.04.00 Manutenção do Ensino Fundamental  -  -  -  -  - R$ 3.600,00

2.03.01.12.361.0014.2.0050 - 3.1.90.11.00 Manutenção do Ensino Fundamental  -  -  -  -  - R$ 200,00

2.03.01.12.361.0014.2.0050 - 3.1.90.13.00 Manutenção do Ensino Fundamental  -  -  -  -  - R$ 10.200,00

2.03.01.12.361.0014.2.0050 - 3.1.90.16.00 Manutenção do Ensino Fundamental  -  -  -  -  - R$ 3.600,00

Total da Sub-Unidade 01  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  R$ 17.600,00

Sub-Unidade 02 - Educação FUNDEB

2.03.02.12.361.0014.2.0053 - 3.1.90.11.00 Rem. Prof. Do Mag. - Ensino Fundamental FEB.60  -  -  -  -  - R$ 100.600,00

2.03.02.12.361.0014.2.0087 - 3.1.90.11.00 Manutenção Atividades Ensino Fundamental FEB.40  -  -  -  -  - R$ 27.900,00

2.03.02.12.361.0014.2.0053 - 3.1.90.13.00 Rem. Prof. Do Mag. - Ensino Fundamental FEB.60  -  -  -  -  - R$ 28.200,00

2.03.02.12.361.0014.2.0087 - 3.1.90.13.00 Manutenção Atividades Ensino Fundamental FEB.40  -  -  -  -  - R$ 5.350,00

2.03.02.12.361.0014.2.0087 - 3.1.90.16.00 Manutenção Atividades Ensino Fundamental FEB.40  -  -  -  -  - R$ 3.200,00

Total da Sub-Unidade 02  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  R$ 165.250,00

Sub-Unidade 04 - Cultura

2.03.04.13.392.0001.2.0007 - 3.3.90.39.00 Manutenção da Torre Receptora Sinais de TV  -  -  -  -  - R$ 250,00

Total da Sub-Unidade 04  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  R$ 250,00

Total da Unidade 3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  R$ 183.100,00

Unidade 04 - Serviço de Obras e Urbanismo

Sub-Unidade 00 - Serviço de Obras e Urbanismo

2.04.00.15.452.0001.2.0008 - 3.1.90.11.00 Manutenção da Divisão de Obras e Serviços Urbanos  -  -  -  -  - R$ 51.600,00

2.04.00.15.452.0001.2.0008 - 3.1.90.13.00 Manutenção da Divisão de Obras e Serviços Urbanos  -  -  -  -  - R$ 10.750,00

2.04.00.15.452.0001.2.0008 - 3.1.90.16.00 Manutenção da Divisão de Obras e Serviços Urbanos  -  -  -  -  - R$ 13.650,00

2.04.00.15.452.0001.2.0008 - 3.3.90.39.00 Manutenção da Divisão de Obras e Serviços Urbanos  -  -  -  -  - R$ 50,00

Total da Sub-Unidade 00  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  R$ 76.050,00

Total da Unidade 4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  R$ 76.050,00

Unidade 05 - Serviço de Saúde e Saneamento

Sub-Unidade 01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2.05.01.10.301.0002.2.0024 - 3.1.90.04.00 Manutenção Fundo Municipal de Saúde  -  -  -  -  - R$ 11.150,00

2.05.01.10.301.0002.2.0026 - 3.1.90.04.00 Manutenção PSF, PACS e Saúde Bucal  -  -  -  -  - R$ 12.842,49

2.05.01.10.301.0002.2.0024 - 3.1.90.11.00 Manutenção Fundo Municipal de Saúde  -  -  -  -  - R$ 48.050,00

2.05.01.10.305.0002.2.0022 - 3.1.90.11.00 Manutenção Vigilância Epdemiológica  -  -  -  -  - R$ 2.000,00

2.05.01.10.301.0002.2.0024 - 3.1.90.13.00 Manutenção Fundo Municipal de Saúde  -  -  -  -  - R$ 31.400,00

2.05.01.10.301.0002.2.0024 - 3.1.90.16.00 Manutenção Fundo Municipal de Saúde  -  -  -  -  - R$ 2.150,00

2.05.01.10.301.0002.2.0024 - 3.3.90.30.00 Manutenção Fundo Municipal de Saúde  -  -  -  -  - R$ 1.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ORATÓRIOS Exercício: 2017

Página(s): 2/3Decreto Suplementar

2.05.01.10.301.0002.2.0026 - 3.3.90.36.00 Manutenção PSF, PACS e Saúde Bucal  -  -  -  -  - R$ 3.300,00

Total da Sub-Unidade 01  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  R$ 111.892,49

Sub-Unidade 03 - Serviço de Saúde e Saneamento

2.05.03.17.512.0003.2.0028 - 3.1.90.16.00 Manutenção da Estação de Tratamento de Água  -  -  -  -  - R$ 50,00

Total da Sub-Unidade 03  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  R$ 50,00

Total da Unidade 5  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  R$ 111.942,49

Unidade 06 - Serviço de Assistência Social

Sub-Unidade 01 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

2.06.01.08.244.0016.2.0082 - 3.1.90.04.00 Manutenção das Atividades Programa PAIF  -  -  -  -  - R$ 6.600,00

2.06.01.08.243.0017.2.0071 - 3.1.90.11.00 Manutenção do Conselho Tutelar  -  -  -  -  - R$ 7.400,00

2.06.01.08.244.0015.2.0058 - 3.1.90.11.00 Manutenção Serviço Assistência Social  -  -  -  -  - R$ 6.200,00

2.06.01.08.243.0017.2.0071 - 3.1.90.13.00 Manutenção do Conselho Tutelar  -  -  -  -  - R$ 1.600,00

2.06.01.08.244.0015.2.0058 - 3.1.90.13.00 Manutenção Serviço Assistência Social  -  -  -  -  - R$ 1.650,00

2.06.01.08.244.0015.2.0083 - 3.1.90.13.00 Manutenção Atividades Programa IGDBF  -  -  -  -  - R$ 2.650,00

2.06.01.08.244.0015.2.0058 - 3.1.90.94.00 Manutenção Serviço Assistência Social  -  -  -  -  - R$ 709,42

Total da Sub-Unidade 01  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  R$ 26.809,42

Total da Unidade 6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  R$ 26.809,42

Unidade 07 - Serviço de Agricultura e Agropecuária

Sub-Unidade 00 - Serviço de Agricultura e Agropecuária

2.07.00.20.606.0008.2.0039 - 3.1.90.11.00 Manutenção de Convênio com a Emater  -  -  -  -  - R$ 4.400,00

2.07.00.20.606.0008.2.0039 - 3.1.90.13.00 Manutenção de Convênio com a Emater  -  -  -  -  - R$ 1.050,00

2.07.00.20.606.0008.2.0038 - 3.3.90.30.00 Assistência ao Produtor Rural  -  -  -  -  - R$ 3.700,00

Total da Sub-Unidade 00  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  R$ 9.150,00

Total da Unidade 7  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  R$ 9.150,00

Total Geral  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  R$ 436.363,91

                              Art. 2 - Para atender o que prescreve o artigo anterior, será utilizada como fonte de recurso: ANULAÇÃO DE DOTAÇÕES do Orçamento do Munícipio na

forma do paragrafo 1°, inciso I a IV do artigo 43 da Lei Federal 4.320.

Orgão 02 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ORATÓRIOS

Unidade 02 - Serviço de Administração e Finanças

Sub-Unidade 00 - Serviço de Administração e Finanças

2.02.00.04.122.0001.2.0014 - 3.1.90.04.00 Manutenção do Serviço de Administração e Finanças  -  -  -  -  - R$ 4.650,00

2.02.00.04.122.0001.2.0014 - 3.1.90.11.00 Manutenção do Serviço de Administração e Finanças  -  -  -  -  - R$ 6.815,82

2.02.00.04.122.0001.2.0014 - 3.1.90.13.00 Manutenção do Serviço de Administração e Finanças  -  -  -  -  - R$ 3.782,19

2.02.00.04.122.0001.2.0014 - 3.3.90.30.00 Manutenção do Serviço de Administração e Finanças  -  -  -  -  - R$ 9.237,68

Total da Sub-Unidade 00  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  R$ 24.485,69

Total da Unidade 2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  R$ 24.485,69

Unidade 03 - Serviço de Educação e Cultura

Sub-Unidade 01 - Educação Recursos Próprios

2.03.01.12.365.0014.2.0049 - 3.1.90.04.00 Manutenção de Creches  -  -  -  -  - R$ 7.230,42

2.03.01.12.365.0014.2.0051 - 3.1.90.13.00 Manutenção do Ensino Pré-Escolar  -  -  -  -  - R$ 1.000,00

2.03.01.12.361.0014.2.0050 - 3.3.90.30.00 Manutenção do Ensino Fundamental  -  -  -  -  - R$ 13.205,90

2.03.01.12.361.0014.2.0050 - 3.3.90.39.00 Manutenção do Ensino Fundamental  -  -  -  -  - R$ 9.369,58

Total da Sub-Unidade 01  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  R$ 30.805,90

Sub-Unidade 02 - Educação FUNDEB

2.03.02.12.361.0014.2.0053 - 3.1.90.04.00 Rem. Prof. Do Mag. - Ensino Fundamental FEB.60  -  -  -  -  - R$ 128.800,00

2.03.02.12.361.0014.2.0087 - 3.1.90.04.00 Manutenção Atividades Ensino Fundamental FEB.40  -  -  -  -  - R$ 114.831,42

2.03.02.12.361.0014.2.0055 - 3.1.90.11.00 Manutenção do Trans. Esc. Ensino Fundamental  -  -  -  -  - R$ 10.600,00

Total da Sub-Unidade 02  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  R$ 254.231,42

Sub-Unidade 04 - Cultura

2.03.04.13.391.0011.2.0043 - 3.1.90.13.00 Manut. Atividades do Departamento Cultural  -  -  -  -  - R$ 700,00

Total da Sub-Unidade 04  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  R$ 700,00

Total da Unidade 3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  R$ 285.737,32



PREFEITURA MUNICIPAL DE ORATÓRIOS Exercício: 2017

Página(s): 3/3Decreto Suplementar

Unidade 04 - Serviço de Obras e Urbanismo

Sub-Unidade 00 - Serviço de Obras e Urbanismo

2.04.00.15.452.0005.2.0034 - 3.1.90.11.00 Manutenção de Parques e Jardins  -  -  -  -  - R$ 4.995,48

2.04.00.15.452.0005.2.0034 - 3.1.90.13.00 Manutenção de Parques e Jardins  -  -  -  -  - R$ 3.624,47

2.04.00.15.452.0005.2.0034 - 3.1.90.16.00 Manutenção de Parques e Jardins  -  -  -  -  - R$ 674,40

2.04.00.15.452.0001.2.0008 - 3.1.90.94.00 Manutenção da Divisão de Obras e Serviços Urbanos  -  -  -  -  - R$ 850,00

2.04.00.15.452.0001.2.0008 - 3.3.90.14.00 Manutenção da Divisão de Obras e Serviços Urbanos  -  -  -  -  - R$ 1.700,00

Total da Sub-Unidade 00  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  R$ 11.844,35

Total da Unidade 4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  R$ 11.844,35

Unidade 05 - Serviço de Saúde e Saneamento

Sub-Unidade 01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2.05.01.10.122.0001.2.0016 - 3.1.90.11.00 Manutenção dos Serviços Administrativos da Saúde  -  -  -  -  - R$ 950,00

2.05.01.10.301.0002.2.0025 - 3.1.90.11.00 Manutenção Programa Est. Ass. Farmácia Básica  -  -  -  -  - R$ 2.465,90

2.05.01.10.301.0002.2.0026 - 3.1.90.11.00 Manutenção PSF, PACS e Saúde Bucal  -  -  -  -  - R$ 17.349,88

2.05.01.10.301.0002.2.0026 - 3.1.90.13.00 Manutenção PSF, PACS e Saúde Bucal  -  -  -  -  - R$ 1.924,36

2.05.01.10.301.0002.2.0026 - 3.1.90.16.00 Manutenção PSF, PACS e Saúde Bucal  -  -  -  -  - R$ 2.756,75

2.05.01.10.122.0001.2.0016 - 3.3.90.30.00 Manutenção dos Serviços Administrativos da Saúde  -  -  -  -  - R$ 7.797,63

2.05.01.10.301.0002.2.0084 - 3.3.90.30.00 Manutenção das Atividades Programa NASF  -  -  -  -  - R$ 1.087,00

2.05.01.10.122.0001.2.0016 - 3.3.90.36.00 Manutenção dos Serviços Administrativos da Saúde  -  -  -  -  - R$ 600,00

2.05.01.10.301.0002.2.0024 - 3.3.90.39.00 Manutenção Fundo Municipal de Saúde  -  -  -  -  - R$ 9.455,40

Total da Sub-Unidade 01  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  R$ 44.386,92

Sub-Unidade 03 - Serviço de Saúde e Saneamento

2.05.03.17.512.0003.2.0028 - 3.1.90.11.00 Manutenção da Estação de Tratamento de Água  -  -  -  -  - R$ 2.459,84

2.05.03.17.512.0003.2.0028 - 3.1.90.13.00 Manutenção da Estação de Tratamento de Água  -  -  -  -  - R$ 4.871,36

Total da Sub-Unidade 03  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  R$ 7.331,20

Total da Unidade 5  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  R$ 51.718,12

Unidade 06 - Serviço de Assistência Social

Sub-Unidade 01 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

2.06.01.08.244.0015.2.0083 - 3.1.90.04.00 Manutenção Atividades Programa IGDBF  -  -  -  -  - R$ 1.534,35

2.06.01.08.244.0015.2.0067 - 3.3.50.43.00 Subvenção Asso. Comunitária Jacu  -  -  -  -  - R$ 2.000,00

Total da Sub-Unidade 01  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  R$ 3.534,35

Total da Unidade 6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  R$ 3.534,35

Unidade 08 - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE-CISAMAPI

Sub-Unidade 01 - CONTRATO DE RATEIO

2.08.01.10.122.0002.2.0027 - 3.1.71.70.00 Gestão Consórcio Intermunicipal de Saúde CISAMAPI  -  -  -  -  - R$ 38.000,00

Total da Sub-Unidade 01  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  R$ 38.000,00

Total da Unidade 8  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  R$ 38.000,00

Unidade 09 - CIMVALPI

Sub-Unidade 01 - Contrato de Rateio

2.09.01.04.122.0001.2.0088 - 3.3.71.70.00 Gestão do CIMVALPI  -  -  -  -  - R$ 21.044,08

Total da Sub-Unidade 01  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  R$ 21.044,08

Total da Unidade 9  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  R$ 21.044,08

Total Geral  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  R$ 436.363,91

Art. 3 - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de ORATÓRIOS, 20 de Dezembro de 2017

___________________________________________________________________________

JOSE ANTONIO DELGADO

PREFEITO MUNICIPAL

CPF: 372.190.226-20

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

